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BILIA OFFENTLIGGÖR UTFALLET AV DESS NYEMISSION 
 
Teckningstiden för Bilia AB:s (publ) nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare 
löpte ut den 23 december 2008. De Units (en Unit består av ett förlagsbevis och en 
teckningsoption) som ges ut i nyemissionen tecknades till 85,2 procent med stöd av uniträtter 
och till 0,3 procent utan stöd av uniträtter. Återstående del upp till 100 Mkr, motsvarande 12,2 
procent av utgivna Units, kommer att tecknas av Bilias största ägare, Investment AB Öresund, 
i enlighet med emissionsgarantiavtal. Bilias uniträtter som erhållits med anledning av bolagets 
återköpta 1 000 000 aktier har i enlighet med gällande regelverk ej utnyttjats för teckning. 

Sammantaget innebär detta att Bilia genom nyemissionen tillförs 100 Mkr före 
emissionskostnader. Nyemissionen innebär upptagande av ett förlagslån om 100 Mkr samt 
tillhörande emission av 5 000 000 teckningsoptioner berättigande till teckning av lika många 
aktier av serie A i Bilia för 20 kronor per aktie. I det fall teckningsoptionerna utnyttjas fullt ut 
kommer Bolagets aktiekapital att öka med 50 000 000 kronor till 264 592 550 kronor.  

Förlagsbevisen och teckningsoptionerna förväntas bli föremål för handel vid NASDAQ OMX 
Stockholm AB omkring den 14 januari 2009. Sista dag för handel med betalda tecknade Units 
(”BTU”) kommer att vara den 7 januari 2009.  

 
Göteborg den 5 januari 2009 
 
Bilia AB (publ) 
 
 
För ytterligare information hänvisas till VD Jan Pettersson eller ekonomidirektör Gunnar Blomkvist, 
Bilia AB, tel 031-709 55 00. 
 
 
Ovanstående information är sådan som Bilia AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 5 december 2008 kl. 0845. 
 
 
Denna pressrelease får inte offentliggöras eller distribueras, direkt eller indirekt, i USA, Kanada, 
Japan eller Australien. Ingenting i denna pressrelease skall anses utgöra ett erbjudande om att 
investera eller i övrigt handla i aktierna i Bilia. Nyemissionen riktar sig inte till personer med 
hemvist eller bosatta i USA, Kanada, Japan eller Australien, eller annat land där deltagande kräver 
ytterligare prospekt eller annan erbjudandedokumentation, registreringar eller andra åtgärder 
utöver vad som följer av svensk lag, utom vid tillämpligt undantag. Inga värdepapper i Bilia 
kommer att registreras i enlighet med United States Securities Act från 1933 eller någon 
provinslag i Kanada. 


